nieiiliuin, singubs amiis exponilur, quae-

ritandis, ipsisque Cbrisli pauperibus gu-

bernandis sua cantate impendanl opera,

et in eodem bospilali dictorum Gbrisli

pauperiim numerus
,
propler bellum su-

periori anno in regno Granalensi contra

Mauros geslum , admodum auctus existat,

et eleemosynae minus frequenter quain

antea bodie fieri soleant; ipsique confra-

tres maxime cum labore et prò eorum

coepto opere minime relardentur, sed

maximo cum fervore opus ipsuui adco

laudabile assidue prosequanlur. Niliilo-

niinus, bominum malilia crescente, non-

nulli laici, avarilia ducli , Deique Umore

postposito , liabilu , capotlo nunciipalo
,

panni vulgariter layal in ibis partibus

nuncupali, quo ipsi confratres indui so-

lenl, accepto, sub falso nomine, tam dicti

quam civilalis Cordubensis necnon de Ma-

drid, Toletani ac de Lucerna oppidorum

Cordubensis respoclive dioecesibusbospi-

talium , adinslar dicti bospilabs Grana-

lensis fundatorum , et in quibus similia

carilatis opera, quae a confratribus dicti

bospilabs Granatensisexerceri solenl, elee-

mosynas (piaeiitare , illasquc in pravos

et damnabiles eorum usus convertere ausi

sunt, in maximum pauperum cbrislillde-

lium in eisdem bospilalibus prò lempore

exislenliuni necessariae subvcntionis de-

trimenlum.
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§2. Cumaiilom, sicnt eaclom pclilio

su|>piio,.t.irpro-sul)iungebat, dictus Roilericus, ad prae-

rX^'o''wo" '"issa e medio facilius tollenda, sibi aliis-

hni.i provisi^.
g^ jj,p^ Granatcnsis qnani Cordnlicnsi?

ci de Lucerna oppidonnn lini\isinodi lio-

siiilaliiim, alionimquc ad illonim inslar

de celerò erigendoruni, conlValril)us, mine

ef*pro tempore cxislentibus, scapiilaiium

eiusdem panni layal nuncupali super ve-

ste seu capotto per eos gestari solilo,

ad genua usque, ut ipsi ab omnibus

cbrislilìdelibus eis cleemosynas prò

praemissis porrigcndas , ab aliis ex eo-

rum confrairibus non exislenlibus, ci sul)

talso nomine dictorum liospitalium vel

alicuius corum cleemosynas dolose el ma-

Htiose pelentibus , facilius internosci va-

leant , defercndi ; necnon in quolibel eo-

rumdem liospitalium el aliorum adeorum

instar erigendorum, inler eos confralreni

unum sacerdolem similcm babitum el

scapularium ,
qui missas aliaque divina

ofiìcia ibidem celebrare, necnon sacra-

menta ecclesiastica tamipsis confratribus

quam Cbristi pauperibus in eisdem liospi-

talibus prò tempore existenlibiis mini-

strare, illosque in Dei mandalis pie obser-

vandis instruere el confortare debcal

babendi elrclinendi, necnon eli>emosynas,

prò eorumdem liospitalium Cbristi paupe-

rum subvenlione , non solum in civilali-

bus et oppidis, in quibus bospilalia ipsa

consislunl, veruni eliam in tolo dislricUi,

dioecesi et provincia earum , de loci or-

dinarli liccnlia, pelendi el rccipiendi
,

licenliam et facultatem impetrari sum-

mopere desiderei , nobis bumililer sup-

plicari fecil, qualenus prò desiderio, ac

dictorum hospitalium et Cbristi panperum

in eis nunc el pio tempore existcntium

glatui consulcrc , aliasque in praemissis

opportune provideie de benigni late apo-

stolica dignaremur.
,

§ 3. Nos, qui Cbristi pauperiun conso-

lationem et subvenlionem sinceris desi-

An. C. tS72

deraniusaffcctibus, volcntcsRodericumac "ic mo Pu
lifct cisiltm

confralres in tara pio el laudalibi propo- confrairibaum

n j T> 1 • modo sub lU'-

Silo confoverc, necnon eumdem Uoderi-
^,,,, s. a.,.,i-

cum a nuibusvis excommimicationis, sus- siinì^iY",";"

nensiduis etinlcrdictialiisquc ecclesiasticis ci tacuUHon.
•

.. . ••11 colligendi fli^'

senlenlns, censuns et poenis, a iure vel ab „,osjnas ,
..

bomine, quavis occasione vel causa latis, '^;2',':™^"
'"

si quibus quomodolibel innodalus existil,

ad cffeclum praesentium dumtaxat con-

sp({ucndum, harum serie absolvcntes et

alisolulum forecensenlos, buiusmodi sup-

plicalionil)us inclinati, eidem Roderico ac

omnibus el singulis aliis dictorum bospi-

laliuiii mine el prò tempore cxislentibus

confralrilius, dummodo sub Regula Sancii

Auguslini vivant, ut super eorum veste seu

capotto pereosgestari solito, scapularium

ad genua usque, eiusdem panni layal nun-

cupali continue deferrc, necnon sacerdo-

lem unum in quolibel eorum bospitalium,

qui confraler cxistal, similemque babitum

eiusdem panni, maiorem lainen el latio-

rein ac dignitate sacerdotali decentiorem,

loci ordinarli arbitrio prò prima vice de-

signandum, deferat, liabere possil, necnon

cleemosynas prò praefalis bospilalibiis eo-

rumque Cliristi pauperibus, tani in civi-

tatibus el oppidis in quibus ipsa bospitalia,

ul praeferlur, consislunl, quam lolis eo-

rum districtibus, dioeccsibus et provinciis,

ab omnibus cbristifidelibus petere et re-

cipere, illasque in dictorum bospitalium

el eorum Chrisli iiauperum usus et sub-

venlionesconverlcre libere et licite possint

ci valeant, licentiam el facultatem, apo-

stolica auclorilale, tenore praesentium,

perpetuo concedimus et elargiraur.

§ 4. Necnon tam ipsum sacerdolem ominaiio